
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/25/2024 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Mieście Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 
2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu znajdującemu się na działkach oznaczonych numerami 433/3, 425/1, 663/1 oraz na częściach 
działek oznaczonych numerami 435/2, 434/8, 434/2 i 15/1, położonych w obrębie 3 miasta Skierniewice 
u zbiegu ulicy Widok, ulicy Marii Skłodowskiej-Curie i ulicy Czerwonej nadaje się nazwę "Rondo Miasta 
Kobiet".  

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 2067



Załącznik do uchwały Nr LXVI/25/2024 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Rysunek 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2067


	UCHWAŁA NR LXVI/25/2024 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Rysunek


		2024-03-07T12:54:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




